i Male edit. Main. legit consensu (R. ¥.).
2 Particulam auf nos addimus (. T.),

.An: G, 1672 Av. €. 1672

_inane si secus super.] lns a quoqu

vis auctomate, gclen!.er vel ignoranter, 2 at
‘ ‘ 'volumuﬁ eebemq\xe contrﬁms quibus-
currque. '

conhgent atteman

§ 6. Non. ohstantihus praemlsﬁs, ac,
" quatenus opus su., ngsl.rﬁ‘ et cam ellanae.
apostolicae regula de iure quaesato non
tollendo, aliisque apostolwla, ac in uni-
versalibus prevmmahhusqﬁ et synoda-
libus conciliis . editis , generalibus vel
specialibus, constitutionibus et ordina-
tionibus, necnon praedictae ecclesiae et
aliis quibuscumque , etiam iuramento,
confirmatione apostolicd, vel quavis fir-
mitate alid roboratis, statutis, usibus et
consuetudinibus , etiam immemorabili-
bus, privilegiis quoque, indultis et litte-
ris apostolicis, praefatis et aliis quibus-
vis personis, etiam quacumque ecclesia-
sticA vel mundand dignitate fulgentibus,
et quomodolibet qualificatis, sth! quibus-
cumque verborum tenoribus et formis,
ac cum quibusvis etiam derogatoriarum
derogatoriis, aliisque efficacioribus, effi-
cacissimis et insolitis clausulis, irritan-
tibusque et .aliis decretis, etiam mojy,
scientid et potestatis plenitudine paribus,
ac consistorialiter, et alids quomodoli-
bet in contrarium praemissorum conces-
sis, confirmatis et quantiscumque vicibus
iteratis et innovatis; quibus omnibus
et singulis , etiamsi pro illorum suffi-
cienti derogatione de illis eorumque
totis tenoribus specialis, specifica, ex-
pressa et individua, ac de verbo ad ver-
bum, non autem per clausulas generales
idem importantes, mentic seu quaevis
alia expressio habenda aut aliqua alia
exquisita forma ad hoc servanda foret,
illorum omnium et singulorum tenores,
formas, causas et occasiones praesenti-
bus pro plene et sufficienter expressis,
insertis , servalis et specificatis respe-
clive habentes, illis ali4s in suo robore
permansuris, ad praemissorum effectum,

i Edit. Main, legit seu pro sudb (n. T.).

vy Co i Anﬂiﬁ'ﬂ

hae. vice ﬂmptaxat, spécialiter atere
rosse’ “derpgatius, ' ‘

§7. Volumus aifem ut msnrum prae- Teamimpt-
sentium litlerarum transuniptis; get ex-"" "

‘emplis, etiam ‘impressis, mani’ alicuits

notarii puhlnm subscriptis , ‘et sigillo
personae in ecclesiasticd dignitate ‘con-
stitulae munitis , eadem prorsus fides
ubique locorum in' iudicio et extra il-
lud ‘adhibeatur, qude eisdem praesenti-
bus ‘haberetur si forent exhibitae vel
oatensae.

Datum Romae, apud ‘S. Mariani. Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris; die v se-
ptembris mpcLxxu, pontificatus nostri
anno mr. '